לאחר ששמעתי טענות הצדדים, מבלי להקל ראש במסוכנות הנובעת מהתנהלותו של העורר, אך בשים לב לעובדה כי
מיוחסת לעורר עבירת ההסעה בלבד וזאת בצד עבירות התעבורה, אני סבורה כי אכן מעצר באיזוק אלקטרוני איננו

מידתי ולפיכך אני מורה כי האיזוק האלקטרוני יבוטל והעורר יהיה בתנאי מעצר בית מלא בפיקוחם של המפקחים
שנמצאו כראויים על ידי בית משפט קמא.

יתר תנאי השחרור יוותרו על כנם.

ניתנה והודעה היום כ"ח אב תשע"ו, 01/09/2016 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת